News Release

2020年7月22日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

令和2年7月豪雨による被害に対する支援について

このたびの令和2年7月豪雨で被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:奥田健太郎）は、被災者の皆様の

救援や復旧に役立てていただくための義援金として、日本赤十字社を通じて500万円を寄付することと

しましたので、お知らせします。

被災地の一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

以 上